
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 899

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 08:33:19

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 80/2016

N° do Processo: 80

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/06/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/06/2016 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/06/2016 10:00:00

Data da Disputa/Horário:20/06/2016 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO 0 (ZERO) KM, ANO DE FABRICAÇÃO 2016, PARA SER
UTILIZADO NA FISCALIZAÇÃO DO SETOR DE VIGILANCIA SANITARIA , SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL.
Resumo: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO 0 (ZERO) KM, ANO DE FABRICAÇÃO 2016, PARA SER
UTILIZADO NA FISCALIZAÇÃO DO SETOR DE VIGILANCIA SANITARIA , SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/08/2016 00:00:00CONTRATO 125-2016 PP 80-2016 PROESTE Baixar

01/07/2016 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PP080.2016 - AQUISIÇÃO DE ... Baixar

01/07/2016 00:00:00Ata_Pregão_080-2016 Baixar

20/06/2016 10:00:00PP 80 2016 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/899/aquisicao-de-01-um-veiculo-0-zero-km-ano-de-fabricacao-2016-para-ser-utilizado-na-fiscalizacao-do-setor-de-vigilancia-sanitaria-secretaria-municipal-de-saude-conforme-especificacoes-constantes-no-anexo-i-do-edital/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b83c70bdbee51c0c3196ee9be7d1640.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6c9d430fde6ae12e3dea3b449ec4d41.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/71864e7d69d91070d60c369ab6fa6de7.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87c37aee505292398c12f23869fa4d60.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
15/06/2016 00:00:00PP 80 2016 - TERMO DE ESCLARECIMENTO Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e18795ef765a8f9ba3eb503891731966.pdf

